UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   VÀ XÃ HỘI

     Số:         /SLĐTBXH-VLGDNN                     Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Trường Cao đẳng Y tế Bình Định;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Định;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Bình Định;

- Phòng Lao động – TB&XH các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số

210/TTLĐNN-TCLĐ ngày 08/4/2022 của Trung tâm Lao động ngoài nước về

việc tiếp nhận hồ sơ tuyển thực tập sinh hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản - Khóa 2

năm 2022,

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Phòng Lao động – Thương

binh và Xã hội các huyện, thị xã, thành phố; Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình

Định; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Bình Định và Trường Cao đẳng Y tế

Bình Định tổ chức phối hợp tiếp nhận hồ sơ tuyển thực tập sinh hộ lý đi thực tập

tại Nhật Bản theo thông báo đính kèm tại Công văn số 210/TTLĐNN-TCLĐ

nêu trên (có photo gửi kèm theo), các địa phương triển khai đăng, đọc toàn văn

thông báo trên đài phát thanh của thôn, xã, đồng thời thông tin trên các phương

tiện thông tin đại chúng của địa phương để đông đảo nhân dân và người lao

động biết, đăng ký dự tuyển.

Giao Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Định tổng hợp kết quả đăng ký dự

tuyển, báo cáo Trung tâm Lao động ngoài nước và Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội để theo dõi, quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Báo Bình Định (phối hợp);

- Đài Phát thanh và truyền hình BĐ (p/h);

- Website Sở;

- Lưu: VT, P.VL&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Phụng

V/v thông báo tiếp nhận hồ sơ

tuyển thực tập sinh hộ lý đi thực

tập tại Nhật Bản – Khóa 2/2022

Khóa 01/2020

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T08:23:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Hải<haihn@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-13T11:17:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:09:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:09:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:09:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!